***** ESTADO DO CEARÁ
. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador Michel Martins dos Santos (Michael), no uso de suas

atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vem

através desta, após ouvido o Plenário, manifestar e encaminhar a presente

Moção de Pesar aos familiares da Senhora Antônia dos Santos Ferreira, pelo

seu falecimento ocorrido no dia 08 de junho do corrente ano.

"Porque este Deus é o nosso Deus para sempre, ele será nosso guia até

a morte." Salmos 48:14 assim nos fala a escritura sagrada.

Neste momento os familiares sofrem com o passamento da Senhora

Antônia dos Santos Ferreira, uma pessoa de personalidade límpida com

dedicação em seu viver em prol de uma vida digna e construtiva. Mulher de um

coração bondoso de amor ao próximo, de uma conduta irrepreensível e

dedicação à família.

Meu fraternal abraço com votos de Pesar, desejando que a paz e o

consolo, continuem reinando no meio de todos, primando o amor a Deus sobre

todas as coisas, para que a Senhora Antônia dos Santos Ferreira, descanse

em paz.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre, em 20 de junho
de 2022.

MICHAEL MARTINS
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE V. ALEGRE - CE
APROVADO EM: 2. 2, ;Q 6 ; 20 2..,

PJp ~ - - <-
ALANMV/ÃNo LIMA -

PRESIDENTê

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"